
Zarządzenie Nr 112 / 2010
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 23 sierpnia 2010 r.

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Publicznego
Przedszkola Samorządowego w Kazimierzy Wielkiej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 5 c pkt 2
i art. 36 a ust. 1 i 14 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.
U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Po uzyskaniu pisemnej zgody Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty w
Kielcach KO.! - 42479 - 71/10 z dnia 7 lipca 2010 roku oraz zasięgnięciu opinii
rady rodziców i rady pedagogicznej Publicznego Przedszkola Samorządowego
w Kazimierzy Wielkiej z dnia 10.06.2010 roku i 8.06.2010 roku przedłuża się
Pani Ewie Włusek powierzenie stanowiska dyrektora Publicznego
Przedszkola Samorządowego w Kazimierzy Wielkiej na okres kolejnych 5-ciu
lat tj. od dnia l września 2010 roku do dnia 31 sierpnia 2015 roku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMI~/
./

Aełai/( Bodziocli


